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AMANDA -KONSERNIN INTEGRAATIO ETENEE SUUNNITELLUSTI

Vuoden toisella neljänneksellä aloitettiin Amanda –konsernin integraatio. 
Konserniin muodostettiin kolme segmenttiä; Varainhoito, Corporate Finance ja 
Sijoitukset. Muodostamalla kolme segmenttiä haluamme raportoida avoimesti eri 
liiketoimintojen kannattavuuden Amandan osakkeenomistajille. 

Varainhoito -segmentti pitää sisällään pääomarahasto- ja hedge fund-
sijoitukset, osake- ja korkosijoitukset, myynnin sekä liiketoiminnan tuen. 
Varainhoitoliiketoiminta, johon kuuluu yli 75% konsernin henkilöstöstä, tulee 
keskittämään toimintonsa yhden katon alle syksyn 2011 aikana. Tämä 
mahdollistaa saumattoman yhteistyön eri varainhoitotuotteiden parissa 
työskentelevien henkilöiden välillä sekä luo hyvät mahdollisuudet kaikkien 
varainhoitotuotteiden myynnille keskitetysti. ”Olen erityisen ylpeä siitä, 
että onnistuimme vaikeista markkinaolosuhteista huolimatta tekemään 
ensimmäisen sulkemisen Amanda V East Ky –pääomarahastossa kesäkuun lopussa. 
Amandan perustama ja hallinnoima pääomarahastorahasto Amanda V East sijoittaa 
kasvu- ja buyout -pääomarahastoihin, jotka sijoittavat pienempiin ja 
keskikokoisiin listaamattomiin yrityksiin Venäjällä, CIS, CEE ja SEE –
maissa.” toteaa toimitusjohtaja Janne Larma. 

Corporate Finance -segmentissä, Advium toimi neuvonantajana muutamassa 
transaktiossa ja alkukesällä vaikutti siltä, että yrityskauppa- ja 
kiinteistötransaktioiden määrä kasvaisi loppuvuotta kohden. Elokuussa 
eskaloitunut rahoitusmarkkinoiden turbulenssi vaikuttaa kuitenkin 
pitkittyessään negatiivisesti kauppojen määrään.
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Sijoitus -segmentissä oli toinen vuosineljännes varsin aktiivinen ja saimme 
irtautumisista 4,3 miljoonan euron kassavirran sekä sijoitimme 
pääomakutsuihin 2,5 miljoonaa euroa. 

”Toinen vuosineljännes oli varsin haastava pääomamarkkinoilla Suomessa niin 
kuin ympäri maailman. Tästä huolimatta onnistuimme Amandassa hyvin viemään 
integraatiota eteenpäin sekä tekemään positiivisen tuloksen kaikissa 
segmenteissä.” sanoo toimitusjohtaja Janne Larma.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Janne Larma, puh. +358 40 500 4366

Jakelu: OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki, www.amandacapital.fi

Amanda -konserni on kotimainen varainhoitoon ja corporate finance-toimintaan 
keskittyvä yhtiöryhmä. Konserni tarjoaa sijoitus‐, pääoma‐ ja hedge fund ‐
rahastoihin liittyviä palveluita sekä perinteistä varainhoitoa 
instituutioasiakkaille ja yksityishenkilöille. Konsernin hallinnoitavat varat 
ovat yhteensä noin 3,8 miljardia euroa. Lisäksi konserniin kuuluva Advium 
Corporate Finance tarjoaa yritys‐ ja kiinteistöjärjestelyihin sekä 
pääomajärjestelyihin liittyviä palveluja.

Lisätietoa konsernista saa sivuilta www.amandacapital.fi, 
www.eQvarainhoito.fi ja www.advium.fi.

AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2011

Toiminnan tulos ja taloudellinen asema kaudella 1.1. - 30.6.2011

• Konsernin hallinnointipalkkiot kasvoivat 4,2 miljoonaan euroon (2,0 M€ 
1.1- 30.6.2010)

• Konsernin sijoitustoiminnan nettotuotot kasvoivat 3,8 miljoonaan euroon 
(0,6 M€)

• Konsernin liiketulos kasvoi 4,3 miljoonaan euroon (0,9 M€)
• Konsernin tulos verojen jälkeen oli 2,9 miljoonaa euroa (0,4 M€) 
• Osavuosikatsaus 1.1–30.6 sisältää eQ Varainhoito -konsernin ja Advium 
Corporate Finance Oy:n 1.4.2011 alkaen. Tämän vuoksi osavuosikatsauksen 
vertailuluvut eivät ole vertailukelpoisia. 
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• Osakekohtainen tulos oli 0,09 euroa (0,018 euroa)
• Osakekohtainen oma pääoma nousi 2,05 euroon (1,80 euroa)
• Omavaraisuusaste oli 90,3% (88,4%)

Toiminnan tulos kaudella 1.4. – 30.6.2011

• Konsernin hallinnointipalkkiot olivat 3,3 miljoonaa euroa (1,0 M€).
• Konsernin sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 3,3 miljoonaa euroa (0,2 
M€).

• Konsernin liiketulos oli 3,9 miljoonaa euroa (0,3 M€).
• Konsernin tulos verojen jälkeen oli 2,8 miljoonaa euroa (0,1 M€).
• Osakekohtainen tulos oli 0,08 euroa (0,005 euroa).

Taloudellinen ympäristö 

Vuoden 2011 ensimmäinen puolisko pääomamarkkinoilla on ollut levoton. Vaikka 
Pohjois-Afrikan poliittisten levottomuuksien ja Japanin maanjäristyksen 
suorat vaikutukset markkinoihin ovat jo kesällä 2011 vähentyneet ja samaan 
aikaan yritysten tulokset ja näkymät ovat olleet kohtuullisen hyviä koko 
ensimmäisen vuosipuoliskon ajan, ovat osakemarkkinat laskeneet voimakkaasti 
kesän aikana. Myös korkomarkkinat ovat olleet poikkeuksellisen epävakaat. 
Tähän suurin syy on edelleen Euroopan ja Yhdysvaltojen velkakriisin 
kärjistyminen ja huoli siitä, että poliittista voimaa markkinat vakauttaviin 
päätöksiin ei löydy riittävästi, jolloin vaarana on kriisin leviäminen muihin 
velkaantuneisiin Välimeren maihin.    

Paremman alkuvuoden ansioista maailman osakemarkkinat olivat kesäkuun lopulla 
lähes vuodenvaihteen tasoilla (MSCI World +1,7 % ja Stoxx 600 -1,1 %). Suomen 
osakemarkkinoille ensimmäinen vuosipuolisko oli selkeästi heikompi ja HEX Cap 
indeksin muutos oli -9,9 %. Euro vahvistui dollariin nähden 8,6 %.

Toukokuun lopulla uudelleen kärjistynyt huoli Kreikan velkakriisistä aiheutti 
voimakkaan reaktion euroalueen valtionlainoissa. Kesän aikana velkamaiden 
luottoriskipreemiot levenivät ja olivat kaksinkertaistuneet heinäkuussa 
esimerkiksi Italiassa 1,5 %-yksiköstä yli 3 %-yksikköön ja Portugalissa 6 %-
yksiköstä 12 %-yksikköön. Saksan valtionlainojen korkotaso pysyi lähes 
muuttumattomana. Korkoluokista ensimmäisellä vuosipuoliskolla parhaiten 
tuottivat high yield -yrityslainat noin + 4 % ja myös muiden 
yrityslainaluokkien tuotot olivat +2-3 % katsauskaudella. 

Heinäkuun lopussa levottomuus sekä Yhdysvaltojen että Euroopan 
osakemarkkinoilla lisääntyi nopeasti. Syynä tähän oli pelko Euroopan 
velkakriisin leviämisestä Italian ja Espanjan markkinoille sekä Yhdysvaltojen 
poliittinen kiista valtion velkaantumisen pysäyttämisestä. Elokuun 
alkupuoliskolla osakemarkkinoiden arvostustaso laski Euroopassa nopeasti. 
Suomen osakemarkkina reuna-alueena lähes romahti, johon vaikutti omalta 
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osaltaan yhtiöiden toisen vuosineljänneksen odotettuja hieman huonommat 
tulokset. Turbulenssin seurauksena kansantalouksien kasvuennusteita tultaneen 
laskemaan ja epävarmuuden pääomamarkkinoilla oletetaan jatkuvan pitkälle 
syksyyn.     

Merkittävimmät tapahtumat tammi- kesäkuussa 2011

Yhtiökokous 16.3.2011 päätti hyväksyä yritysjärjestelyn, jossa Amanda Capital 
Oyj hankkii 100 % Advium Corporate Finance Oy:n ja eQ Asset Management Group 
Oy:n osakkeista ja eQ Asset Management Group Oy:n liikkeeseen laskeman 
vaihtovelkakirjalainan ja valtuutti hallituksen päättämään osakeannista. 
Hallitus laski 16.3.2011 osakeantivaltuutuksen nojalla liikkeeseen yhteensä 
10 302 605 uutta Amanda Capitalin osaketta Adviumin ja eQ Asset Management 
Groupin osakkeenomistajille ja vaihtovelkakirjalainan haltijoille. Osakeannin 
ja yhdistymissopimuksen täytäntöönpanon seurauksena Adviumista ja eQ AMG:stä 
on tullut Amandan kokonaan omistamia tytäryhtiöitä. 

Osakeannissa liikkeeseen laskettujen osakkeiden merkinnän ja rekisteröinnin 
jälkeen Amandan liikkeeseen laskemien osakkeiden kokonaislukumäärä on 33 070 
351. Amanda Capital Oyj:n hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan 
16.3.2011 Janne Larman Amanda Capital Oyj:n toimitusjohtajaksi aikaisemmin 
ilmoitetun mukaisesti.

Amandan perustama ja hallinnoima Amanda V East Ky –pääomarahasto teki 
30.6.2011 ensimmäisen sulkemisen 33,0 miljoonan euron kokoisena. 
Pääomarahasto sijoittaa kasvu- ja buyout -pääomarahastoihin, jotka 
sijoittavat pienempiin ja keskikokoisiin listaamattomien yrityksiin 
Venäjällä, CIS, CEE ja SEE -maissa. Rahasto on jo Amandan toinen 
pääomarahasto, joka sijoittaa Itä-Eurooppaan ja kuten edeltäjänsä, se 
sijoittaa sekä uusiin pääomarahastoihin että hankkii niiden osuuksia 
jälkimarkkinoilta. Rahasto jatkaa varojen keruuta ja sen lopullinen 
sulkeminen tapahtuu 30.6.2012 mennessä.

Konsernin liikevaihto ja tuloskehitys

Ensimmäisen vuosipuoliskon tuloskehitykseen ovat vaikuttaneet 16.3.2011 
hankitut Advium Corporate Finance Oy ja eQ Asset Management Group Oy, koska 
mainittujen yhtiöiden tulokset yhdistetään Amanda -konsernin tulokseen 
1.4.2011 alkaen.

Konsernin liikevaihto oli 8,0 miljoonaa euroa (2,7 miljoonaa euroa 1.1–
30.6.2010). Hallinnointipalkkiot nousivat vertailukaudesta sekä Advium 
Corporate Finance Oy:n ja eQ Asset Management Group Oy:n hankinnasta johtuen. 
Amanda - konsernin sijoitustoiminnan nettotuotot nousivat vertailukaudesta. 
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Konsernin kulut ja poistot olivat yhteensä 3,7 miljoonaa euroa (1,8 M€). 
Henkilöstökulut olivat 1,9 miljoonaa euroa (0,8 M€) ja poistojen osuus oli 
0,4 miljoonaa euroa (0,4 M€). Liiketoiminnan muut kulut olivat 1,4 miljoona 
euroa (0,6 M€) 

Konsernin liikevoitto oli 4,3 miljoonaa euroa (0,9 miljoonaa euroa). 
Liikevoiton nousu vertailukaudesta johtuu sijoitustoiminnan kasvaneista 
tuotoista ja hankittujen yhtiöiden tuloksesta. Katsauskauden tulos oli 2,9 
miljoonaa euroa (0,4 M€).

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Amanda Capitalin hallitus on päättänyt ottaa käyttöön kolme erillistä 
segmenttiä 1.4.2011 alkaen, Varainhoito, Corporate Finance ja Sijoitukset. 

Varainhoito

Varainhoito -segmentti muodostuu sekä eQ Varainhoito -konsernin 
liiketoiminnasta että Amanda Capitalin pääomarahastosijoituksiin liittyvistä 
omaisuudenhoito-, sijoitusneuvonta-, hallinnointi- ja raportointipalveluista. 

Varainhoito –segmentin toimintaympäristö oli ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla odotettua haastavampi. Alkuvuonna markkinoita hermostutti 
Japanin maanjäristys sekä Pohjois-Afrikan poliittiset levottomuudet. Euroopan 
velkakriisi ja erityisesti Kreikan valtiontalouden vaikea tilanne on 
heijastunut negatiivisesti sekä pääomamarkkinoiden kehitykseen että 
sijoittajien haluun tehdä uusia sijoituksia arvopaperimarkkinoille. 

Uusmyynti on ollut haastavaa erityisesti vuoden toisella vuosineljänneksellä. 
Segmentin hallinnoitava varallisuus kasvoi kuitenkin tammi-kesäkuussa 3.829 
miljoonaan euroon. Osake- ja korkosijoitusten hallinnoitavat varat 30.6.2011 
olivat 1.069 miljoonaa euroa ja pääomasijoitusten hallinnoitavat sitoumukset 
2.760 miljoonaa euroa (alkuperäiset sijoitussitoumukset).

Markkinoiden hermostuneisuus heijastui myös Suomen markkinoilla toimivien 
sijoitusrahastojen yhteenlaskettuihin nettomerkintöihin, jotka olivat tammi-
kesäkuussa 132 miljoonaa euroa negatiiviset. eQ Rahastojen nettomerkinnät 
olivat kaudella kuitenkin 34 miljoonaa euroa. 
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Kehittyvien markkinoiden osinko-osakkeisiin sijoittava eQ Kehittyvät 
Markkinat Osinko -rahasto käynnistyi helmikuussa. Kansainvälistä 
rahastoyhtiövertailua tekevä Morningstar valitsi eQ Rahastoyhtiö Oy:n 
toistamiseen Suomen parhaimmaksi erikoistuneeksi osakerahastoyhtiöksi 2011 
(Morningstar Fund House Award - Best Special Equity House). 

Amandan perustama ja hallinnoima Amanda V East Ky –pääomarahasto on tehnyt 
30.6.2011 ensimmäisen sulkemisen 33,0 miljoonan euron kokoisena. 
Pääomarahasto sijoittaa kasvu- ja buyout -pääomarahastoihin, jotka 
sijoittavat pienempiin ja keskikokoisiin listaamattomien yrityksiin 
Venäjällä, CIS, CEE ja SEE -maissa. Rahasto on jo Amandan toinen 
pääomarahasto, joka sijoittaa Itä-Eurooppaan ja kuten edeltäjänsä, se 
sijoittaa sekä uusiin pääomarahastoihin että hankkii niiden osuuksia 
jälkimarkkinoilta. Rahasto jatkaa varojen keruuta ja sen lopullinen 
sulkeminen tapahtuu 30.6.2012 mennessä. Rahasto on aloittanut jo 
sijoitustoimintansa ja tehnyt ensimmäisen sijoitussitoumuksen vuonna 2008 
perustettuun ukrainalaiseen Horizon Capitalin hallinnoimaan pääomarahastoon.

Varainhoito   4-6/2011              1-6/2011

Liikevaihto                      1,7 M€ 3,1M€

Liiketulos            0,6 M€ 1,0M€

Henkilöstö            49                    49

eQ Varainhoito -konsernin tuloslaskelma on yhdistetty Amanda -konsernin 
tuloslaskelmaan ja Varainhoito -segmenttiin 1.4.2011 alkaen. 

Corporate Finance 

Corporate Finance –segmentti tarjoaa yritys‐ ja kiinteistöjärjestelyihin sekä 
pääomajärjestelyihin liittyviä palveluja.

Finanssimarkkinoiden epävarmuus on jatkunut katsauskauden aikana ja 
transaktioprosessit ovat edelleen varsin pitkiä. Pääomasijoittajat ovat 
tekemässä paluuta yrityskauppamarkkinoille ja tämän odotetaan yleisesti 
ottaen nostavan transaktioiden määrää lähitulevaisuudessa. 

Katsauskauden aikana Advium toimi neuvonantajana kahdessa transaktiossa. 
Huhtikuussa Advium toimi ostajan neuvonantajana, kun Sponda Oyj osti 
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomelta Helsingin ydinkeskustassa sijaitsevan 
Fennia-korttelin, transaktioarvoltaan 122 miljoonaa euroa. Toukokuussa Advium 
oli myyjien neuvonantajana, kun Partioaitta myytiin ruotsalaiselle 
ulkoiluvarusteyritys Fenix Outdoor AB:lle.

Sivu 6/21AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2011

1.9.2011https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=467127...



Adviumin henkilöstön määrä on pysynyt katsauskauden aikana samana ollen 
kesäkuun lopussa 13 henkilöä. 

Katsauskauden jälkeen Advium on toiminut myyjän neuvonantajana, kun 
pääomasijoittaja Sentica Partnersin hallinnoima rahasto ja toimiva johto 
myivät viestintä- ja hälytysjärjestelmätoimittaja Miratel Oy:n 
sveitsiläiselle Ascom Holding AG:lle. 

Corporate Finance -toiminnalle on tyypillistä, että menestyspalkkioiden 
vaikutus on laskutuksessa huomattava, minkä takia yksikön tulos voi vaihdella 
merkittävästi vuosineljänneksittäin

Corporate Finance   4-6/2011              1-6/2011

Liikevaihto                                 1,1 M€ 1,1M€

Liiketulos 0,6 M€ 0,6M€

Henkilöstö                                  13                    13

Advium Corporate Finance Oy:n tuloslaskelma on yhdistetty Amanda -konsernin 
tuloslaskelmaan 1.4.2011 alkaen. 

Sijoitukset 

Sijoitukset -segmentin liiketoiminta muodostuu Amanda -konsernin omasta 
taseesta tehdyistä pääomarahastosijoituksista. Lisätietoa Amanda –konsernin 
sijoituksista löytyy yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.amandacapital.fi 
sijoitustoiminta –osiosta. 

Katsauskauden aikana Amanda Capital Oyj:n sijoitukset -segmentin nettotuotot 
olivat 3,8 miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa 1.1-30.6.2010). Katsauskauden 
lopussa pääomarahastojen käypä arvo oli 43,9 miljoonaa euroa (36,0 miljoonaa 
euroa). Jäljellä olevien sijoitussitoumusten määrä pääomasijoitusten osalta 
oli 17,4 miljoona euroa (20,2 miljoona euroa 30.6.2010). Katsauskauden aikana 
pääomarahastot kutsuivat varoja yhteensä 3,0 miljoonaa euroa ja palauttivat 
5,6 miljoonaa euroa.

Amanda Capital on tehnyt päätöksen, että jatkossa uusia sijoituksia tehdään 
vain Amandan itse hallinnoimiin rahastoihin.
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Sijoitukset                     4-6/2011              1-6/2011

Liikevaihto                                 3,3M€ 3,8 M€

Liiketulos 3,2M€ 3,6 M€

Henkilöstö                       1                     1

Tase

Konsernin taseen loppusumma oli 75,1 miljoona euroa (46,4 M€). Kasvu 
vertailukauteen johtuu suurimmaksi osaksi pääomarahastosijoitusten 
positiivisesta markkina-arvojen kehityksestä ja 16.3.2011 tehdystä 
yritysjärjestelystä. 

Katsauskauden lopussa Amandan oma pääoma oli 67,8 miljoona euroa (41,0 M€). 
Oman pääoman määrään vaikutti katsauskauden tulos 2,9 miljoonaa euroa, sekä 
käyvän arvon rahaston muutos 4,3 miljoonaa euroa, yhteensä 6,2 miljoonaa 
euroa sekä 16.3.2011 toteutettu yritysjärjestely, jossa laskettiin 
liikkeeseen 10 302 605 osaketta hintaan 1,59 euroa per osake. Sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahaston kasvu 16,4 miljoonaa euroa johtuu yrityskauppaan 
liittyneestä osakeannista. Tämän tiedotteen taulukko-osassa on tarkempi 
erittely muutoksista.

Veloista 3,2 miljoonaa euroa (0,0 M€) oli pitkäaikaista korollista velkaa ja 
0,0 miljoona euroa (4,0 M€) oli korollista lyhytaikaista velkaa. 
Pitkäaikainen koroton velka oli 1,7 miljoonaa euroa (0,7M€) ja lyhytaikainen 
koroton velka oli 2,4 miljoonaa euroa (0,7 M€). Amandan omavaraisuusaste oli 
90,3% (88,4%).

Osakkeet ja osakepääoma

Amanda Capital Oyj:n osakemäärä lisääntyi yhtiökokouksessa tehdyn päätöksen 
myötä, jossa Amanda Capital Oyj hankkii Advium Corporate Finance Oy:n ja eQ 
Asset Management Group Oy:n osakkeet sekä eQ Asset Management Group Oy:n 
liikkeeseen laskeman vaihtovelkakirjalainan laskemalla liikkeeseen 10 302 605 
uutta osaketta. Osakeannissa liikkeeseen laskettujen osakkeiden merkinnän ja 
rekisteröinnin jälkeen Amandan liikkeeseen laskemien osakkeiden 
kokonaislukumäärä on 33 070 351. Osakkeiden lisäämisellä ei ollut vaikutusta 
osakepääomaan joka on 11 383 873 euroa.

Omat osakkeet 
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Amanda Capital Oyj osti 30.6.2011 163.153 kappaletta omia osakkeita. 
Osakkeiden kauppahinta oli 1 euroa. Kauppa liittyy 16.3.2011 toteutettuun 
yrityskauppaan, jossa Amanda Capital Oyj hankki omistukseensa eQ Asset 
Management Group Oy:n ja Advium Corporate Finance Oy:n osakekannat. Kaupassa 
osapuolena olleen henkilön irtisanouduttua syntyi Amandalle, kaupan ehtojen 
mukaisesti, oikeus ostaa maksuna annettuja osakkeita takaisin. Omien 
osakkeiden ostoon annettiin valtuutus 14.4.2010 pidetyssä varsinaisessa 
yhtiökokouksessa. 

Vertailukaudella Amandalla oli katsauskauden lopussa 
osakekannustinjärjestelmän suojaamistarkoituksessa hankittuja omia osakkeita 
yhteensä 475 707 kappaletta ja yhtiökokouksien valtuutuksien nojalla 
hankittuja omia osakkeita 91 657 kpl. 

Osakkeenomistajat

Amanda antoi liputusilmoituksen 27.6.2011, jossa Ulkomarkkinat Oy ilmoitti 
hankkineensa osakkeita, niin että 10% liputusraja ylittyi. Lisäksi 
Ulkomarkkinat Oy oli mukana Amanda Capital Oyj:n henkilöstölle suunnatun 
annin ja osakeomistusten takaus järjestelyissä. Kyseisen järjestelyn 
seurauksena Ulkomarkkinat Oy:llä oli tietyissä tilanteissa etuosto-oikeus 
näihin osakkeisiin. Jos Ulkomarkkinat Oy käyttäisi etuosto-oikeuttaan, olisi 
sen omistusosuus Amanda Capitalin osakkeista noussut yli 1/10. 
Takausjärjestely on loppunut, ja Ulkomarkkinat Oy:n omistusosuus nousi yli 
1/10. Lisäksi Amanda antoi liputusilmoituksen 30.6.2011, jossa Berling 
Capital Oy oli mukana Amanda Capital Oyj:n henkilöstölle suunnatun annin ja 
osakeomistusten takausjärjestelyissä. Kyseisen järjestelyn seurauksena 
Berling Capital Oy:llä oli tietyissä tilanteissa etuosto-oikeus näihin 
osakkeisiin. Jos Berling Capital Oy käyttäisi etuosto-oikeuttaan, olisi sen 
omistusosuus Amanda Capitalin osakkeista noussut yli 1/10. Takausjärjestely 
on loppunut ja omistusosuus nousi yli 1/10.

Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 30.6.2011

%-osuus osake-

ja äänimääristä

Veikko Laine Oy                             11,05

Fennogens Investments S.A.                  10,99

Berling Capital Oy               10,77

Ulkomarkkinat Oy                            10,09

Chilla Capital S.A.                         8,06
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Oy Hermitage Ab                             7,15

Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö 6,21

Oy Cevante Ab                               4,29

Linnalex Ab                                 2,67

Louko Antti                                 2,26

Amanda Capital Oyj:llä oli 3 310 osakkeenomistajaa 30.6.2011.

Optio-ohjelma 2010

Katsauskauden aikana yhtiön hallitus päätti jakaa Optio-ohjelmasta 2010, 
toimitusjohtajalle Janne Larmalle 450 000 kappaletta optioita. Katsauskauden 
lopussa optioita on myönnetty yhteensä 900 000 kappaletta. Hallitukselle 
14.4.2010 antaman valtuutuksen nojalla oli jakamattomia optioita 1 100 000 
kappaletta katsauskauden lopussa. Optio-ohjelman ehdot on julkaistu 
pörssitiedotteella 18.8.2010 ja ne löytyvät kokonaisuudessaan yhtiön 
kotisivuilta osoitteesta www.amandacapital.fi.

Katsauskauden jälkeen Amanda Capital Oyj:lle palautui Optio-ohjelmasta 2010 
yhteensä 200 000 kappaletta optiota.

Yhtiökokouksen päätökset

Amanda Capital Oyj:n varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin keskiviikkona 
16. maaliskuuta 2011 Helsingissä, teki päätöksen seuraavista asioista:

Tilinpäätöksen vahvistaminen:

Amanda Capital Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen, 
sisältäen konsernitilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja 
tilintarkastuskertomuksen vuodelta 2010.

Taseen osoittaman tuloksen käsitteleminen:
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Vahvistettiin hallituksen ehdotus, että tilikauden emoyhtiön tulos kirjataan 
voitto- ja tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta.

Vastuuvapaus hallitukselle, toimitusjohtajille ja toimitusjohtajan 
sijaiselle:

Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajille.

Hallituksen jäsenten lukumäärän, jäsenten valitseminen ja hallituksen 
jäsenten palkkiot:

Yhtiökokouksen päätöksen mukaan Amanda Capital Oyj:n hallitukseen valitaan 
viisi jäsentä ja jäseniksi valittiin Ole Johansson, Georg Ehrnrooth, Eero 
Heliövaara, Jussi Seppälä sekä Catharina Stackelberg-Hammarén toimikaudeksi, 
joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Yhtiökokous 
päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan palkkioita seuraavasti: 
hallituksen puheenjohtajalle 3 300 euroa ja jäsenille 1 800 euroa kuukaudessa 
ja että matkustus- ja majoituskustannukset korvataan yhtiön 
kulukorvauskäytännön mukaan. Järjestäytymiskokouksessaan heti yhtiökokouksen 
jälkeen hallitus valitsi Ole Johanssonin hallituksen puheenjohtajaksi.

Tilintarkastajat:

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Ulla Nykky. Tilintarkastajille 
päätettiin maksaa palkkio laskun mukaan.

Yritysjärjestelyn hyväksyminen ja hallituksen valtuuttaminen päättämään 
osakeannista:

Yhtiökokous päätti hyväksyä yritysjärjestelyn, jossa Amanda Capital Oyj 
hankkii Advium Corporate Finance Oy:n ja eQ Asset Management Group Oy:n 
osakkeet ja eQ Asset Management Group Oy:n liikkeeseen laskeman 
vaihtovelkakirjalainan ja valtuutti hallituksen päättämään osakeannista, joka 
sisältää oikeuden antaa enintään 10 302 605 uutta osaketta. Osakkeen 
merkintähinta on 1,41 euroa.

Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin muista 
ehdoista, mukaan lukien oikeuden päättää, kirjataanko merkintähinta kokonaan 
tai osittain sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon taikka osakepääoman 
korotukseksi, ja se sisältää oikeuden antaa osakkeita suunnatusti.
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Valtuutusta käytetään yritysjärjestelyn toteuttamiseen.

Valtuutus ei korvaa aiempia antivaltuutuksia, jotka jäävät voimaan ja uusi 
valtuutus on voimassa 31.7.2011 saakka.

Yhtiön toimialapykälän muutos:

Päätettiin yhtiön toimiala olemaan: Yhtiön toimialana on omistaa ja hallita 
osakkeita, muita arvopapereita ja kiinteistöjä sekä harjoittaa 
arvopaperikauppaa ja muuta sijoitustoimintaa. Yhtiö huolehtii konserniin 
kuuluvien sijoituspalveluyhtiöiden, rahastoyhtiöiden ja muiden yhtiöiden 
keskitetysti hoidettavista konsernihallinnollisista tehtävistä.

Henkilöstö ja organisaatio

Konsernin henkilöstömäärä oli katsauskauden lopussa 63. Henkilöstömäärä 
Varainhoito -segmentissä oli 49, Corporate Finance –segmentissä 13 ja 
Sijoitukset -segmentissä 1. Varainhoito -segmentin henkilöstömäärä sisältää 
yhdeksän määräaikaista työntekijää ja Corporate Finance –segmentti kaksi 
määräaikaista työntekijää. 

Amanda Capital konsernin henkilöstölle maksetut kokonaispalkat katsauskauden 
aikana olivat 1,9 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa). Edellä oleva summa 
sisältää Advium Corporate Finance Oy:n ja eQ Varainhoito -konsernin palkat 
ajanjaksolla 1.4–30.6 sekä Amanda Capital Oyj:n ja Amanda Advisors Oy:n 
henkilöstön palkat 1.1–30.6.2011.

Merkittävät riskit ja lähiajan epävarmuustekijät

Varainhoito -segmentin tulokseen vaikuttaa hallinnoitavien varojen kehitys, 
joka on paljolti riippuvainen pääomamarkkinoiden kehityksestä. Toisaalta 
pääomarahastojen hallinnointipalkkiot perustuvat pitkäaikaisiin sopimuksiin, 
jotka tuovat tasaista kassavirtaa.

Corporate Finance -segmentin tulokseen vaikuttaa merkittävästi 
menestyspalkkiot, jotka ovat riippuvaisia yritys- ja kiinteistökauppojen 
määrästä. Nämä vaihtelevat merkittävästi vuoden sisällä, sekä suhdanteiden 
mukaisesti. 
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Amanda -konsernin sijoitustoimintaan liittyvät riskit ovat markkinariski, 
valuuttariski ja maksuvalmiusriski. Mainituista riskeistä markkinariskillä on 
suurin vaikutus sijoituksiin. Amandan sijoitukset ovat varsin hyvin 
hajautettuna eli yksittäisen rahaston yksittäiseen yhtiöön tekemän 
sijoituksen vaikutus sijoitusten tuottoon on usein pieni. 

Yrityshankinnat 

Amanda Capital Oyj hankki 16.3.2011 100 % Advium Corporate Finance Oy:n ja eQ 
Asset Management Group Oy:n osakkeista sekä eQ Asset Management Group Oy:n 
liikkeeseen laskeman vaihtovelkakirjalainan. Yhdistymisen myötä Suomeen 
muodostui vahva kotimainen pääoma- ja vaihtoehtoisten sijoitusten 
hallinnointiin, varainhoitoon ja corporate finance -toimintaan keskittyvä 
yhtiö. Kaupan arvo oli yhteensä 16,6 miljoonaa euroa ja se maksettiin 
laskemalla liikkeeseen yhteensä 10 302 605 uutta Amanda Capitalin osaketta. 
Osakkeista suunnattiin 5 854 563 osaketta Advium Corporate Finance Oy:n 
omistajille ja heidän kauppahinta oli 9,4 miljoonaa euroa. eQ Asset 
Management Group Oy:n omistajille suunnattiin 3 903 042 osaketta ja siten 
heidän kauppahinta oli 6,3 miljoonaa euroa. eQ Asset Management Group Oy:n 
liikkeeseen laskeman vaihtovelkakirjalainan hankkimiseen laskettiin 
liikkeeseen 545 000 osaketta ja kauppahinnaksi muodostui siten 0,9 miljoonaa 
euroa. Kauppahinta sisältää 0,2 miljoonaa euroa varainsiirtoveroa. 

Kauppahinta ylitti Advium Corporate Finance Oy:n nettovarallisuuden 9,3 
miljoonalla eurolla ja eQ Asset Management Group Oy:n kauppahinta ylitti 
nettovarallisuuden 5,2 miljoonalla eurolla. Adviumin osalta 2,0 miljoona 
euroa kohdistettiin aineettomiin hyödykkeisiin laskemalla Advium brändille 
käypä arvo. eQ Asset Management Group Oy:n osalta 2,5 miljoona euroa 
kohdistettiin aineettomiin hyödykkeisiin laskemalla hankituille 
asiakassopimuksille ja brändille käyvät arvot. Näihin kohdistuksiin liittyvää 
laskennallista verovelkaa kirjattiin 0,1 miljoona euroa. Jäljelle jäävä 
liikearvo Adviumin osalta on 7,3 miljoonaa euroa ja eQ Asset Management Group 
Oy:n osalta 2,8 miljoona euroa. Liikearvo perustuu henkilöstöön ja antaa 
Amandalle mahdollisuuden laajentaa toimintaansa uusille liiketoiminta-
alueille kasvattaen asiakaspohjaa ja tuotevalikoimaa. 

Mikäli Advium Coporate Finance ja eQ Varainhoito -konserni olisi yhdistetty 
Amanda -konserniin vuoden 2011 alusta, olisi Amanda konsernin liikevaihto 
ollut katsauskaudella 1,6 miljoonaa euroa suurempi.

Hankittu nettovarallisuus ja liikearvo 
alustavin arvoin (M€):

Advium eQ Asset Management
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Rahavarat ja sijoitukset 0,5 1,3

Aineelliset hyödykkeet 0,1 0,1

Aineettomat hyödykkeet 0,0 0,7

Saamiset 0,5 0,8

Rahoitusvelat -0,6 -1,4

Muut velat -0,4 -0,4

Hankittu nettovarallisuus 0,1 1,0

VVK lainan hankintamenon 
oikaisu

0,0 0,1

Hankintameno 9,4 6,3

Allokoimaton hankintahinta 9,3 5,2

Brändin käypä arvo 2,0 2,0

Asiakassopimukset 0,0 0,5

Laskennallinen vero 0,1

Liikearvo 7,3 2,8

Konserni nosti omistuksensa 50 %:sta 100 %:iin sijoituspalveluyhtiö Active 
Hedge Advisors AHA Oy:ssä, joka on tarjonnut neuvonantopalvelua eQ 
Varainhoidolle eQ Active Hedge erikoissijoitusrahaston sijoitustoimintaan 
liittyen. Kaupalla ei ole vaikutusta eQ Active Hedge –rahaston salkunhoitoon. 

Hankittu nettovarallisuus

ja liikearvo alustavin arvoin (1 000 €):

Rahavarat ja sijoitukset 43,7

Muut velat 1,1

Hankittu nettovarallisuus 42,6

Hankintameno 100,0

Allokoimaton hankintahinta 57,4

Asiakassopimukset 57,4
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Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen hallitus on nimittänyt Amanda -konsernin johtoryhmään 
Janne Larman, Petter Hoffströmin, Lauri Lundströmin ja Annamaija Peltosen.

Näkymät

Kolmannen vuosineljänneksen alussa toteutunut osakekurssien lasku ja 
rahoitusmarkkinoiden merkittävä epävarmuus vaikuttavat pitkittyessään 
negatiivisesti konsernin liiketoimintaan. Nopeiten tämä näkyy hallinnoitavan 
varallisuuden pienenemisenä ja siten hallinnointipalkkioissa. 

AMANDA CAPITAL OYJ 

Hallitus 

Taulukko-osio 

Laadintaperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu EU:n hyväksymiä kansainvälisiä 
tilinpäätösstandardeja (IFRS) ja IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardia 
noudattaen. Amanda noudattaa osavuosikatsauksen laatimisessa samoja 
laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2010 ja tunnuslukujen 
laskentakaavat ovat nähtävillä tilinpäätöksessä. Amanda-konsernin liikevaihto 
sijoitustoiminnan nettotuottojen osalta tuloutuu Amandalle yhtiöstä 
riippumattomista tekijöistä eri vuosineljänneksille.

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton
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KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1 000 
EUR

4–6/11 4–6/10 1–6/11 1–6/10 1–12/10

LIIKEVAIHTO

Sijoitustoiminnan 
nettotuotot

3 325 210 3 759 627 1 136

Hallinnointipalkkiot 3 289 1 008 4 232 2 027 3 972

Yhteensä 6 615 1 219 7 991 2 654 5 108

Poistot -244 -193 -389 -366 -710

Liiketoiminnan kulut -2 441 -748 -3 295 -1 414 -2 570

Liikevoitto 3 930 277 4 308 874 1 829

Rahoitustuotot ja –kulut -183 -123 -345 -267 -623

Voitto ennen veroja 3 747 154 3 962 607 1 205

Tuloverot -969 -52 -1 050 -198 -371

Vähemmistöosuudet -3 - -3 - -

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 775 103 2 910 409 834

Muut laajan tuloksen erät:

Myytävissä olevat 
rahoitusvarat netto

345 812 4 300 1 610 3 407

TILIKAUDEN LAAJA TULOS 
YHTEENSÄ

3 121 915 7 210 2 019 4 241

Tulos/osake,EUR 0,08 0,005 0,09 0,018 0,04

Tulos/keskimääräinen 
osakemäärä,EUR *)

0,10 0,005 0,10 0,018 0,04

*)Käytetty ulkona olevien osakkeiden painotettua 
keskiarvoa.

KONSERNIN TASE, 1 000 EUR

30.6.2011 30.6.2010 31.12.2010

VARAT
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PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat ja aineelliset

hyödykkeet 19 779 4 984 4 623

Myytävissä olevat sijoitukset

Pääomarahastosijoitukset 43 919 36 046 40 625

Siirtosaamiset 133 - -

Laskennallinen verosaaminen 102 2 173 1 684

LYHYTAIKAISET VARAT

Siirtosaamiset ja ennakkomaksut 4 398 463 441

Myytävissä olevat sijoitukset

Rahoitusarvopaperit 45 166 -

Rahavarat 6 751 2 545 4 112

VARAT YHTEENSÄ 75 128 46 376 51 486

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA 67 832 40 986 44 229

VELAT

Pitkäaikaiset velat 4 858 662 946

Lyhytaikaiset velat 2 438 4 727 6 310

VELAT YHTEENSÄ 7 296 5 390 7 256

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 75 128 46 376 51 486

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1 000 EUR

1–6/11 1–6/10 2010

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Liikevoitto 4 308 874 1 829

Poistot ja arvonalentumiset 389 366 710

Myytävissä olevat sijoitukset,

muutos 88 -2 908 -4 752

Käyttöpääoman muutos

Liikesaamiset, lisäys (-)
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vähennys (+) 413 18 39

Korottomat velat, lisäys(+) 

vähennys(-) 940 87 -130

Korolliset velat, lisäys(+) 

vähennys(-) -3 164 1 000 2 800

Käyttöpääoman muutos yhteensä -1 810 1 105 2 709

Liiketoiminnan rahavirta ennen

rahoituseriä ja veroja 2 974 -563 496

Rahoitustuotot ja –kulut -345 -267 -623

Verot -1 050 -198 -371

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 1 579 -1 028 -498

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit sijoituksiin -71 -2 15

Tytäryritysten hankinta 1 120 - -

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 1 049 -2 15

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Omien osakkeiden hankinta 0 24 -31

Omien osakkeiden myynti - 1 085

Muut muutokset 11 -25 -34

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 11 -1 1 020

LIKVIDIEN VAROJEN LISÄYS/VÄHENNYS 2 639 -1 031 537

Likvidit varat 1.1. 4 112 3 575 3 575

Likvidit varat 30.6. 6 751 2 545 4 112

Likvidit varat sisältävät rahat ja pankkisaamiset.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1 000 EUR

Osake-

pääoma

Sijoitetun 

vapaan oman 

pääoman 

rahasto

Muut 

rahastot

Käyvän 

arvon 

rahasto

Voitto-

varat
Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2010 11 384 29 614 -1 769 -7 701 7 439 38 968

Sivu 18/21AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2011

1.9.2011https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=467127...



Laaja tulos 1 610 1 610

Tilikauden voitto (tappio) 409 409

Laaja tulos yhteensä 1 610 409 2 019

Omien osakkeiden hankinta 24 24

Muut muutokset -25 -25

Oma pääoma 30.6.2010 11 384 29 614 -1 745 -6 091 7 824 40 986

Oma pääoma 1.1.2011 11 384 29 614 0 -6 819 10 051 44 229

Laaja tulos 4 300 4 300

Tilikauden voitto (tappio) 2 910 2 910

Laaja tulos yhteensä 4 300 2 910 7 210

Omien osakkeiden hankinta 16 381 0 16 381

Muut muutokset 11 11

Oma pääoma 30.6.2011 11 384 45 995 0 -2 520 12 972 67 832

SEGMENTTI-INFORMAATIO, 1 000 EUR

1-6/11 Corporate Konsernin Konserni

Varainhoito Finance Sijoitukset
jakamaton 

osa
yhteensä

Liikevaihto 3 095 1 138 3 759 7 991

Liikevoitto 994 554 3 559 -801 4 308

Tilikauden 
tulos

-1 398 2 910

Pitkäaikaiset 
varat

10 620 9 394 43 919 63 933

Liikevoittorivillä Konsernin jakamaton osa -kohdassa esitetty erä sisältää 
konsernihallintoon kohdistuvat henkilöstö-, hallinto- ja muut kulut sekä eQ:n 
ja Adviumin yrityshankintoihin liittyvät kertaluonteiset kulut. Hankintoihin 
liittyvät laki- ja konsultointipalvelujen kulut ovat 276 tuhatta euroa ja 
tilintarkastuspalvelut 42 tuhatta euroa.

Tilikauden tulos -rivilllä Konsernin jakamaton osa -kohdassa on esitetty 
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jakamattomat rahoitustuotot ja -kulut sekä verot.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

2011 2010

Tilikauden voitto/tappio (1 000 EUR) 2 910 409

Tulos/osake,EUR 0,09 0,018

Tulos/keskimääräinen osakemäärä,EUR *) 0,10 0,018

Oma pääoma/osake,EUR 2,05 1,80

Oma pääoma/keskimääräinen osakemäärä,EUR *) 2,36 1,85

Sijoitetun pääoman tuotto, ROI % p.a. 2,7 3,1

Oman pääoman tuotto, ROE % p.a. 2,6 2,0

Omavaraisuusaste, % 90,3 88,4

Pörssikurssi kauden lopussa, EUR 1,78 1,45

Henkilöstö kauden lopussa 63 13

Pääomasijoitukset suhteessa 

omaan pääomaan, % 64,7 87,9

Sijoitussitoumukset suhteessa 

omaan pääomaan, % 90,4 137,3

*)Käytetty ulkona olevien osakkeiden painotettua keskiarvoa.

PÄÄOMARAHASTOJEN KIRJANPITOARVON MUUTOS, 1 000 EUR

Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 1.1.2011 40 625

Lisäykset yrityshankinnoista 50

Pääomarahastoihin kutsutut pääomat 3 018

Pääomarahastojen pääomapalautukset -5 585

Pääomarahastojen arvonmuutokset 

käyvän arvon rahastossa 5 811

Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 30.6.2011 43 919
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VASTUUSITOUMUKSET 

Amanda Capital Oyj:n antamat jäljellä olevat sijoitussitoumukset 

pääomarahastoihin olivat 30.6.2011 yhteensä 17,4 miljoonaa euroa (20,2 M€

30.6.2010). Muut vastuut olivat katsauskauden lopussa 0,2 miljoonaa euroa

(0,2 M€ 30.6.2010).

Viestin lähettäjä GlobeNew sw ire, w w w .globenew sw ire.com – a NASDAQ  O M X com pany 
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